UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
                  Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

    ------------------------

Cần Thơ, ngày 13 tháng 9 năm 2010
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ 13/9/2010 đến 17/9/2010
	Ngày tháng
	Nội dung công việc

	Thứ hai
13/9/2010
	- 8h họp giao ban – Tại VP. Sở (BGĐ. Sở, LĐ các phòng & đơn vị trực thuộc Sở dự)
- 14h họp Tổ tham mưu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án xây dựng nhà máy xử lý rác – Tại phòng họp số 2, VP.UBND TP (GĐ.Sở + Đ/C Hải TT.TTTL)

	Thứ ba   14/9/2010
	- 15h họp đoàn dự Hội thảo ĐBSCL – Tại VP. Sở (mời BGĐ. Sở, LĐ. Phòng KHTC, các vận động viên dự)

	Thứ tư

15/9/2010
	-13h30 họp rút kinh nghiệm công tác rà soát thủ tục hành chính và công tác kiểm tra thủ tục hành chính - Đề án 30 - Tại phòng họp số 3, Văn phòng UBND TP (GĐ.Sở, CVP. Dự).

- 14h dự thông qua quy trình khép kín ứng dụng CNTT của Thư viện Cần Thơ – Tại ( P.QLKH dự )

- 14h họp Đảng ủy – Tại VP. Sở (mời các Đ/C trong cấp Ủy dự)

	Thứ năm

16/9/2010
	- 7h dự Hội thao lần thứ XV ngành KH&CN tại tỉnh Bạc Liêu

	Thứ sáu

17/9/2010
	- 6h dự Hội thảo Khoa học & Công nghệ - Tại tỉnh Bạc Liêu (GĐ + P.QLKHCS + Đài CT43)

	Thứ bảy
18/9/2010
	- GĐ. Sở dự Hội thảo tại VP.II Bộ KH&CN (TP. Hồ Chí Minh)

	Ghi chú : Đề nghị các đơn vị cử cán bộ trực cơ quan đầy đủ, nghiêm túc đúng thời gian quy định.

	Lịch trực

cơ quan
	- Thứ 2 :P.KHTC            -  Thứ 3: Chi cục TC-ĐL-CL
- Thứ 4 : Trạm GSMT    -  Thứ 5  : VP.Sở
-  Thứ 6 : P.KHTC

(Lịch này thay cho thơ mời)

              TL. GIÁM ĐỐC

          P. CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:

- VP.UBND-TP.CT;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Thông báo bảng.

                 Bùi Hồng Xa